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Ha 11 maj 2025 ce rnaca 3a n36op Ha npateHnum
Bo CobpaHuneTto Ha AnbaHwuja.

KA3HYBA
BHUMAHME! MPETCTABYBA KPUBUYHO AEJNIO: | o 3arsop

MonpeuyBamweTO CO 3aKaHW, HACUICTBO WY KAaKoB 6110 Apyr HaUYMH
Ha n3bupauknTe CyojeKTn NN KaHauaaTn 4a ja BpLUIAT CBOjaTa 1-5 roguHm
[eJHOCT BO TeKOT Ha KamnaHaTa
dancudpukyBamweTo Ha N30OPHNOT MaTepmrjan co Len NPoMeHa Ha 1-7 rouHy
n36opHUTE pe3ynTaTn
YMUCNEHOTO OWTEeTYBaH e Ha N3OOPHNOT MaTepujan Unv HUBHaTA 6 Meceuu -
3aMeHa BO CMPOTMBHO CO 3aKOHOT 8 ropnHm
[pexkpluyBam-€TO Ha TAjHOCTA HA MMAacame, NPEeKPLLYBAaHETO Ha
npaBunaTa Co KOu Ce rapaHTMpa TajHOCTa Ha rMnacake Ha n3bupavor | 3 MeceLu -
Ha CeKaKoB HauuH (boTorpadurparbe, CHUMaHe, AOKYMEHTaLMja Koj 4 ropnHu
6110 HAaUYMH)
AKTUBHATa UM NAaCUBHATA KOPYNLKja Ha n360punTe, HyAEeHE U
npviMarbe napu, MatepujanHu gobpa unv apyrun ycnyrv Bo 3ameHa Ha | 1-S roanHm
rnac
[nacareTo noBeke oA e AHALU 1/ rNacaHEeTO 3a APYr Nua Co
NPUNOXYBaHE NaXKHW AOKYMEHTN 3a naeHTUPKrKauuja nnm 1-3 roauHm
KOPUCTEHETO Ha IOKYMEHTU 3a AeHTUGMKaLWja Ha APYrv rnacaym
CnpeuyBarbeTO Ha rN1acay Aa rnaca Ha CBOETO N30MpayYKko MecTo, 1-7 roauHH
NPeKpPLUYBajKM r' NpasusaTa 3a rnacakbe A

aMEepPHOTO [03B0/1YBaH-E Ha rnacame 0 CTPaHa Ha n3bopHuTe
Komecapw, 6e3 fa ce u3BpiuM naeHTUUKaLMja Ha rparaHNHOT gxﬁfﬂx -
COrJIACHO 3aKOHOT, MPETCTaBYBa KPUBWYHO N0
Cekoe fejcTBue LITO r'U HApYLLIYBa U3bopUTe, KaKo rnacarbeTo Co 3 Meceuy -
3aKaHa, GancuPurKyBar-e UK OLITETYBaH-E Ha N3OOPHUOT MaTepurjan | 8 roauHu

[loKONKYy 3abenexnte npekpLyBare Ha 3aKOHOT,

[m] 1 [m]

BEAHALL npunjaBete BO opraHnTe 3a cnpoBeayBatbe Ha 3aKOHOT!
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COUNCIL OF EUROPE

Bashkéfinancuar dhe zbatuar
nga Késhilli i Evropés

Bashkéfinancuar nga
Bashkimi Evropian

BASHKIMI EVROPIAN ~ CONSEIL DE LEUROPE

Ky poster u pérkthye me mbéshtetjen financiare té Bashkimit Evropian dhe Késhillit té Evropés.
Piképamjet e shprehura kétu nuk mund té merren né asnjé rast si pasqyrim i opinionit zyrtar té€ Bashkimit Evropian apo té Késhillit té Evropés.



